

Funnivation A/S
Rudolfgårdsvej 8, 8260 Viby J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 80 44 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Carsten Bo Skøtt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Funnivation A/S Rudolfgårdsvej 8 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 80 44 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Bo Skøtt Jesper Stormes Morten Stig Grønbæk Johansen Steffan Lund Eriksen
Direktion	Morten Stig Grønbæk Johansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Funnivation Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i regnskabsåret ændret til at omfatte grossistvirksomhed med salg af elektronikudstyr og gaming møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.601 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.439 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år.

Der er tale om et opstartsår med selskabets nye aktivitet. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	6.600.928	-3.487
1 Personaleomkostninger	-3.612.562	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.200	0
Driftsresultat	2.969.166	-3.487
Andre finansielle indtægter	249.983	-1.513
Øvrige finansielle omkostninger	-85.045	0
Resultat før skat	3.134.104	-5.000
Skat af årets resultat	-694.870	0
Årets resultat	2.439.234	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.439.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
Disponeret i alt	2.439.234	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	268.801	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>268.801</u>	<u>0</u>
Deposita	60.975	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.975</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>329.776</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	311.777	0
Varebeholdninger i alt	<u>311.777</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.090.447	0
Udskudte skatteaktiver	1.056	0
Andre tilgodehavender	1.610.515	17.557
Periodeafgrænsningsposter	1.665	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.703.683</u>	<u>17.557</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>27.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.015.460</u>	<u>45.000</u>
Aktiver i alt	<u>10.345.236</u>	<u>45.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	50.000
Overført resultat	2.434.234	-5.000
Egenkapital i alt	<u>2.834.234</u>	<u>45.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.078	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.406.986	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	689.926	0
Anden gæld	1.407.012	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.511.002</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.511.002</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>10.345.236</u>	<u>45.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-5.000	45.000
Kontant kapitaludvidelse	350.000	0	350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.439.234</u>	<u>2.439.234</u>
	<u>400.000</u>	<u>2.434.234</u>	<u>2.834.234</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.363.767	0
Pensioner	226.446	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.349</u>	<u>0</u>
	<u>3.612.562</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 38 måneder og et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Aftalen har en samlet lejeforpligtelse på 894 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Funnivation Holding ApS, CVR-nr. 42728225, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
